ATENDIMENTOS DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS CONCEDIDOS A PESSOAS 
EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, CONFORME PARECER 
SOCIAL REALIZADO PELO CENTRO DE REFERENCIA EM ASSISTENCIA 
SOCIAL-CRAS, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR MÁXIMO: R$ 180.849,90 (CENTO E OITENTA 
MIL OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS). 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 12/06/2025 às 09h:00m. 
ANALISE DAS PROPOSTAS E SESSÃO DE DISPUTA: dia 12/06/2025 a partir 
das 09h: 05m. LOCAL: Portal: plataforma de Pregões Eletrônicos da empresa 
LICITANET – Licitações Eletrônicas 4.0 no Site:

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A 
MANUTENÇÃO E REPAROS EM VEÍCULOS LEVES, VANS E UTILITÁRIOS 
DE DIVERSAS MARCAS E FABRICANTES, COMPONENTES DA FROTA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOUTOR ULYSSES/
PR. VALOR MÁXIMO: R$ 122.278,50 (CENTO E VINTE E DOIS MIL DUZENTOS 
E SETENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). RECEBIMENTO 
DAS PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 13/06/2025 às 09h:00min. ANALISE DAS 
PROPOSTAS E SESSÃO DE DISPUTA: dia 13/06/2025 a partir das 09h:00min. 
LOCAL: Portal: plataforma de Pregões Eletrônicos da empresa LICITANET –